Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 23

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза Александра Ивановича Гераськина

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г                                    № 156

О назначении ответственного за обновление и размещение информации

на официальном сайте МБОУ ООШ №23 им. А.И. Гераськина

в 2024-2025 учебном году

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273 - ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Солодкую Ю.А., учителя начальных классов ответственной за

организацию работы школьного сайта в 2024-2025 учебном году.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №23                                                            К.Г. Гармаш

с приказом ознакомлена:

___________Солодкая Ю.А.

	ПРИКАЗ
	«02» сентября 2024 г                                    № 156

		2024-12-11T16:07:15+0300
	Гармаш Ксения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа